
令和 2 年 9 月

お客様 各位

株式会社塵芥センター

代表取締役 溝淵 誉仁

「次年度より土曜日が休業日になります」

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

近年、企業における社員の働き方・年間休日数・有休消化率などの改善に向けた推

進がなされており、働き方改革が企業にとっても重要な課題となっております。

我々の業界においてはその対応が後手に回っているのが現状であり、今後は従業員

の確保が大変厳しくなってくる事が予測されます。現状のまま改善を行わなければ、

仕事があっても対応ができないといった事態が数年以内に発生する可能性も考えら

れます。

つきましては、働き方改革の一つである年間休日数の確保を進めるべく、下記のと

おり土曜日を定休日にする事と致しました。

皆様にはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力の程、よろしく

お願い申し上げます。

【導入時期】

①廃棄物の持ち込み ： ２０２１年  ４月より

②産業廃棄物の回収 ： ２０２１年 ４月より   

③一般廃棄物の回収 ： ２０２１年１０月～２０２２年９月迄に（予定）

※③は、定期収集日の組み換え、運行ルートの変更が予測される為、上記期間内を

目安に、準備が出来次第となります。

※③は、ゴミ庫の最大保管量の問題がございますので、ご相談頂ければ土曜日の対

応も検討いたします。

お問い合わせ 営業課 
፥፦፧፨፩ ：087-886-3040


